
,: 

UCHWAŁA Nr 305/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn. zm.1), oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/217 /2021 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Radziejowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217 /2021 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok
2022r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/229/2022 Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 255/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX/236/2022
Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
264/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej
Uchwałą Nr XXX/238/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 kwietnia 2022
r., zmienionej Uchwałą Nr 272/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29
kwietnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 275/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 11 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 278/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 18 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 280/2022 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 06 czerwca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
XXXII/248/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca 2022 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 287 /2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 296/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia
28 lipca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 299/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/256/2022 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 23 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Dochody budżetu w wysokości: 84 910 049,83 z tego:

1) bieżące w wysokości: 69 101 276,97 zł,
2) majątkowe w wysokości: 15 808 772,86 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr l";

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie:
,, 1. Wydatki budżetu w wysokości: 97 869 375,06 z tego:

1) bieżące w wysokości: 71337 969,17 zł
2) majątkowe w wysokości: 26 531 405,89 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3) § 5.1 otrzymuje brzmienie:
1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.
1747, poz. 1768, poz. 1964.



4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 i 4 do uchwały, o której mowa w§ 1,
określone załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę: 4.249,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 września
2022r. Nr WFB.1.3120.3.64.2022 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 851 rozdział 85156 § 
211 O o 4.249 ,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione nie objęte obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego.

II. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę: 4.249,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 września
2022r. Nr WFB.1.3120.3.64.2022 zwiększa się plan wydatków w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Radziejowie o dotację celową w dziale 851
rozdział 85156 § 4130 o 4.249,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione nie objęte
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego.

III. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia
planowanych wydatków między paragrafami.


